お 客 様 へ （ ご 案 内 ）

ディスポート南魚沼『新型コロナウイルス感染症・５類移行に伴う対応について』

日頃より、ディスポート南魚沼をご利用いただき、感謝申し上げます。

令和５年５月８日から、感染症法上、新型コロナウイルス感染症が５類感染症に移行することに伴い、

下記の通りの対応といたします。

よろしくお願いいたします。

（別紙の『南魚沼市社会体育施設ご利用のお客様へ』を併せてご確認ください）。

【体調管理にご協力ください】

①  来館前の体調確認にご協力ください。

来館前に体調の異変、咳や風邪の症状が見受けられる場合は、ご自宅で静養願います。

②  マスクの着用は任意です（お客様ご自身の判断となります）。

【基本的な感染対策①】

① トレーニングルームの利用について

・マシン使用後の除菌清掃は備え付けのアルコール消毒液とペーパータオルにて、お客様より必ず行っていただきます。

・バイク及びストライダーは、２Ｆロビー特設スペースでのご利用となります。

② 当財団スタッフは全員、勤務時に「マスク」を着用いたします。

③ 出入口に「アルコール消毒液」を常備しております。入館時と退館時に手指の「アルコール消毒」にご協力ください。

【基本的な感染対策②】

①  玄関、ロビー（１・２Ｆ）、ランニングトラック窓・ドア、アリーナドア、北側廊下、更衣室ドアは常に開放し、「換気」を

いたします。

②  更衣室にプラズマクラスターイオン発生機を男女各１台設置します。

  １Ｆトレーニングルーム内にプラズマクラスターイオン発生機１台設置します。

フロント前にプラズマクラスターイオン発生機１台、空気清浄機１台を設置します。

公益財団法人南魚沼市文化スポーツ振興公社